
Telefon: +420 575 555 011 

E-mail:    info@sosvsetin.cz 

Web:      www.sosvsetin.cz  

Benátky 1779 

755 01  Vsetín 

Střední odborná škola 

Josefa Sousedíka Vsetín 

DALŠÍ NABÍDKY NAŠÍ ŠKOLY DALŠÍ NABÍDKY NAŠÍ ŠKOLY DALŠÍ NABÍDKY NAŠÍ ŠKOLY    

   

VZDĚLÁVACÍ NABÍDKA VZDĚLÁVACÍ NABÍDKA VZDĚLÁVACÍ NABÍDKA 

PRO ŠKOLNÍ ROKPRO ŠKOLNÍ ROKPRO ŠKOLNÍ ROK   

2016/20172016/20172016/2017   

Střední odborná škola Josefa 

Sousedíka Vsetín 

www.sosvsetin.cz  

BUDOVA ŠKOLY 

PRACOVIŠTĚ ŠKOLY BEČVA 

PRACOVIŠTĚ ŠKOLY BOBRKY 



STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITOUSTŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITOUSTŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITOU   

 Autotronik 

 Ekonomika a podnikání 

 Gastronomie 

 Mechanik seřizovač 

 

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEMSTŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEMSTŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEM   

 Cukrář 

 Elektrikář - silnoproud 

 Instalatér  

 Karosář  

 Kuchař - číšník 

 Mechanik opravář motorových vozidel 

 Obráběč kovů  

 Opravář zemědělských strojů 

 Podlahář  

 Stravovací a ubytovací služby    

 Tesař  

 Truhlář 

 Zedník  

 

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍSTŘEDNÍ VZDĚLÁNÍSTŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ   

 Praktická škola dvouletá  

   

NÁSTAVBOVÉ STUDIUMNÁSTAVBOVÉ STUDIUMNÁSTAVBOVÉ STUDIUM   

 Podnikání (i dálková forma studia) 

 

 můžete studovat obory, které 

mají uplatnění na trhu práce  

 využíváme nové moderní výuko-

vé pomůcky a strojní vybavení 

 o kvalitě výuky svědčí úspěchy, 

dosažené žáky při soutěžích 

 mnohé obory jsou finančně pod-

porovány z rozpočtu Zlínského 

kraje 

 při studiu strojírenských oborů 

můžete získat prospěchové fi-

remní stipendium   

 odborný výcvik absolvujete i ve 

firmách, získáte tak nejmoder-

nější poznatky pro svoji profesi 

 další možnosti v průběhu studia 

- tematické exkurze, lyžařský  

a  sportovní kurz, zahraniční 

stáže, zájmové kroužky, odbor-

né kurzy  

 ve škole funguje školní poraden-

ské pracoviště se školním psy-

chologem  

PROČ STUDOVAT PRÁVĚ U NÁSPROČ STUDOVAT PRÁVĚ U NÁSPROČ STUDOVAT PRÁVĚ U NÁS   Při studiu strojírenských oborů 

 

   OBRÁBĚČ KOVŮOBRÁBĚČ KOVŮOBRÁBĚČ KOVŮ   

   MECHANIK SEŘIZOVAČMECHANIK SEŘIZOVAČMECHANIK SEŘIZOVAČ   

 

můžete získat prospěchové firemní  

stipendium od našich sociálních part-

nerů. 

 

 

SPRÁVNÁ VOLBA ŠKOLYSPRÁVNÁ VOLBA ŠKOLYSPRÁVNÁ VOLBA ŠKOLY   

===   
ZÁKLAD ÚSPĚCHUZÁKLAD ÚSPĚCHUZÁKLAD ÚSPĚCHU   


